ПРОЕКТ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              КАРАР
                  _____________                                                           № ____________
г. Казань
	Об установлении розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению Республики Татарстан для бытовых нужд, на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ         «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 1995 г. № 332 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен на газ и сырье для его производства», приказом Федеральной службы по тарифам от 15 июня 2007 г. № 129-э/2 «Об утверждении Методических указаний по регулированию розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить розничные цены на сжиженный газ, реализуемый населению Республики Татарстан для бытовых нужд, с календарной разбивкой в следующих размерах (с учетом НДС):

1.1. с 1 января 2019 года по 30 июня 2019 года:

- 29,08 руб. за 1 килограмм без учета стоимости транспортных расходов по доставке газа до потребителей;

- 33,69 руб. за 1 килограмм с учетом стоимости транспортных расходов по доставке газа до потребителей;

1.2. с 1 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года:

- 29,49 руб. за 1 килограмм без учета стоимости транспортных расходов по доставке газа до потребителей;

- 34,17 руб. за 1 килограмм с учетом стоимости транспортных расходов по доставке газа до потребителей.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                                  А.С. Груничев